Press Release 株式会社ラクーン

報道関係者各位

2012年3月14日株式会社ラクーン



「TIME LESS COMFORT」などを運営する「株式会社アスプルンド」がスーパーデリバリーに登場!

2012 年 3 月 14 日、株式会社アスプルンド(本社:東京都港区、代表取締役:嶋本 喜司以下 アスプルンド)が株式会社ラクーン(本社:東京都中央区、代表取締役社長:小方功)の運営する卸サイト「スーパーデリバリー(http://www.superdelivery.com/)」での販売をスタートいたしました。

アスプルンドは、有名インテリアショップ「TIME LESS COMFORT」などの運営や、海外ブランドの輸入、自社オリジナル商品の開発を行い、全国の百貨店やインテリアショップに商品を提供しています。スーパーデリバリーでは、自社オリジナル商品の開発を手がけているインポート事業部の商品を提供していきます。

インポート事業部では2つのシリーズにわたり、日常生活のあらゆるシーンを彩るインテリア雑貨を開発しています。アジアンモダンなスタイルから、シンプルで無機質なメタルシステム家具、ビンテージスタイルを再現した商品など、リビング・ダイニングの新しいスタイルを提案しています。

【シリーズ紹介】

·MAISON DÉCOR(メゾン デコール)シリーズ

アンティーク仕上げの味わい深いテクスチャーを表現しています。ビンテージスタイルのリプロダクト家具と、蚤の市で手に入れたような懐かしさと温もりのある雑貨を集めたシリーズです。モダンな空間演出に適しています。

·CASUAL(カジュアル)シリーズ

機能性と実用性に富んだデイリーユースのアイテムを揃えました。リビング・ダイニング・SOHO スタイルのサブアイテムとして、キッチン・ランドリールームに便利なハウスキーポイング用雑貨やギフトアイテムなど、バリエーション豊かなシリーズです。

「TIME LESS COMFORT」などにも商品を供給しており、店頭でお客様から好評を得ています。 スーパーデリバリーでは売れ筋シリーズを含め、今年の新作アイテムを幅広く提供します。

【株式会社アスプルンド】

家具製造及び輸入家具販売・雑貨販売

スーパーデリバリーでの販売ページ: http://www.superdelivery.com/p/do/dpsl/203617/

ASPLUND

設立 :1991年11月

事業内容 家具製造及び輸入家具販売 雑貨販売

所在地 :東京都港区三田3-13-16

三田43MTビル5F

代表者名:代表取締役 嶋本 喜司

電話 :03-3769-0788

URL: http://www.asplund.co.jp/index.html



rd ((OON 株式会社ラクーン

代表者 :代表取締役社長 小方 功

所在地 :東京都中央区日本橋蛎殼町 1 丁目 18 番 11 号

設立 :1995 年 9 月 資本金 :744,900 千円

株式 :東京証券取引所マザーズ上場証券コード 3031

URL: http://www.raccoon.ne.jp/

プレスリリースに関するお問合せ

株式会社ラクーン 社長室

TEL: 03-5652-1692

担当:大久保・督永(とくなが)